
ZARZĄDZENIE NR 6/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 2 stycznia 2014 r.

w sprawie zlecenia realizacji zadań własnych gminy w zakresie Programu profilaktyki zakażeń 
wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) na lata 2012 - 2015. 

Na podstawie § 3 ust. 11 Zarządzenia Nr 323/2012 Prezydenta Miasta Kielce z 13 sierpnia 2012 
roku w sprawie ogłoszenia Konkursu Ofert i powołania Komisji Konkursowej do rozpatrzenia ofert na 
realizację Programu profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) na lata 2012-2015, 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zleca się w terminie 02.01.2014-31.12.2014r. realizację programu profilaktyki zakażeń 
wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) u dziewcząt urodzonych w roku 2001( kontynuacja) oraz 
2002 podmiotom leczniczym, według poniższego zestawienia: 

 
L.p. Realizator programu Przyznane środki 
-1- -2- -3- 

1 ARTIMED NZOZ, Kielce ul. Paderewskiego 4B 4.200 zł 
2 BILCZA NZOZ, Bilcza ul. Ściegiennego 7 A 12.600 zł 
3 CENTRUM Sp. z o.o., Kielce ul. Sobieskiego 27/1 56.000 zł 
4 DALMED Sp. z o.o., Kielce ul. Daleka 5 35.000 zł 
5 GALUS Przychodnia dla Rodziny, Kielce ul. Górna 19a 11.200 zł 
6 MEDYK Sp. z o.o., Kielce ul. Orzeszkowej 55 42.000 zł 
7 MSW ZOZ, Kielce ul. Wojska Polskiego 51 23.800 zł 
8 PARTNER Sp. z o.o., Kielce ul. Lecha 14A 63.000 zł 
9 PCUM, Kielce ul. Żelazna 35 11.200 zł 
10 PROMED Sp. z o.o., Kielce ul. Karczówkowska 36 35.000 zł 
11 RODZINA Sp. z o.o., Kielce os. Na Stoku 72 K 11.200 zł 
12 SUPRAMED Sp. z o.o., Kielce ul. Warszawska 151 42.000 zł 
13 SZPOZ Sitkówka Nowiny ul. Białe Zagłębie 32 3.500 zł 

14 ZDROWIE PLUS Centrum Medyczne, Kielce ul. Warszawska 
34 12.600 zł 

 Razem 363.300 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów: Edukacji, Kultury i Sportu oraz 
Księgowości Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Prezydenta Miasta 
Kielce

Andrzej Sygut

Strona 1Id: 5F9876F7-6CCC-4894-93B7-4CEB410796BC. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————




